PRIJAVIM.S E
CYCLING UNITED CIKLOKROS 2015

MOSKI OD 19 DO 40 LET-M

Posto

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Gareggiatore
MOHORIC Matej
TRATNIK Jan
HRIBOVSEK Boétjan
SIKOSEK Gregor
LOGAR Tadej
RAMSAK Borut
GROSEL) Ziga
SVAB Jernej
ILESIC INO Aldo
BOZIC Jon
ZIGA *Jerman
STIBILJ Jernej
CIBE) Simon
POLJANEC Miha
UDOVIC Klemen
KUMP Marko
KLANCNIK Janez
BANDEL Mitja
BITENC Jure
GUNJEVIC Bojan
MARETIC Ziga
GROSELJ Matic
KOREN Kristjan
KALAN Domen
SAJN Marko
KREVS David
LAJLAR Jure
GOGALA Janez
CEH Bor
VRANKAR Gregor
OMAN Matic

JAKSA Uro$

Sesso
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini
Uomini

Uomini

Panoga:Ciklokros, datum:05.12.2015

Categoria
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let

Moski od 19 do 40 let

Club

TEAM CANNONDALE - GARMIN

TEAM AMPLATZ - BMC
CALCIT BIKE TEAM
BikeRepublic

KK SAVA KRAN]J
GANESHA TEAM

KK SAVA KRAN]J

KK SAVA KRAN]J

ALTO VELO - SEASUCKER
ADRIA MOBIL (ADR)
RADENSKA AS

PICIBICI

KK SAVA KRAN]J

KK SAVA KRAN]J
INTERSPORT SALOMON
ADRIA MOBIL (ADR)

SRK CELJE

PICIBICI

CYCLING UNITED LJUBLJANA
BK Ciklus

SD Koloka

KK SAVA KRAN])

CANNONDALE-GARMIN PRO ...

Brez kluba
PICIBICI

PICIBICI

DOBRA VILA X RETRO RATS
SD BAM.BI
KD SENCUR

PICIBICI

Tip kolesa

CcX

CX

MTB

MTB

MTB

MTB

MTB

MTB

CcX

MTB

MTB

CX

MTB

CX

MTB

CX

CX

CX

CX

CX

CX

MTB

CcX

CX

CcX

CX

CcX

CX

CcX

MTB

CcX

MTB

Zaostanek

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
*1 krog
*1 krog
*1 krog
*1 krog
*1 krog
*1 krog
*1 krog
*1 krog
*1 krog
*1 krog
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00

Licenca
SLO19941019
SLO19900223
SLO19841105
SLO19841117
SLO19940117
SLO19861015
SLO19930831
SLO19950826
SLO19840901

SLO19961116

SLO19810228

SLO19971210

SLO19950330

SLO19880909

SLO19850515

CRO19871211

SLO19960405

SLO19861125

SLO19900825

SLO19841001

SLO19771003


https://prijavim.se/profile/view/5027
https://prijavim.se/profile/view/1904
https://prijavim.se/profile/view/471
https://prijavim.se/profile/view/6688
https://prijavim.se/profile/view/9467
https://prijavim.se/profile/view/907
https://prijavim.se/profile/view/13077
https://prijavim.se/profile/view/9465
https://prijavim.se/profile/view/3915
https://prijavim.se/profile/view/6522
https://prijavim.se/profile/view/1975
https://prijavim.se/profile/view/9468
https://prijavim.se/profile/view/2035
https://prijavim.se/profile/view/6589
https://prijavim.se/profile/view/6700
https://prijavim.se/profile/view/2067
https://prijavim.se/profile/view/10835
https://prijavim.se/profile/view/4495
https://prijavim.se/profile/view/1647
https://prijavim.se/profile/view/2747
https://prijavim.se/profile/view/14778
https://prijavim.se/profile/view/2081
https://prijavim.se/profile/view/6587
https://prijavim.se/profile/view/6682
https://prijavim.se/profile/view/3919
https://prijavim.se/profile/view/4582
https://prijavim.se/profile/view/5525
https://prijavim.se/profile/view/1913

Posto

33

34

35

36

37

Gareggiatore
BLAZINA Andrej
JAKOVEC Miha
SUSNIK Blaz
REMIC Klemen

ZUPAN Matej

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

MLADINCI POD 19 LET-M

Posto

10

11

12

13

14

Gareggiatore
SKOK Anze
POGACAR Tadej
ZUPAN Miha
CEMAZAR Nik
HORVAT Ziga
CIZEL) Pavel
PIRIH Ale$
CADEZ David
PAULIC Jaka
KRANJEC Nik
ALJAZ Mikoli¢
OMAN Urban
KATRASNIK Matic

JERMAN Ziga

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

ZENSKE NAD 15 LET-Z

Posto

1

4

Gareggiatore
PENKO Karin
SELAN Dunja
JENKO Katja
KOMAR Liza

KERN Spela

Sesso

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

MOSKI NAD 40 LET-M

Categoria
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let
Moski od 19 do 40 let

Moski od 19 do 40 let

Categoria
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let
Mladinci pod 19 let

Mladinci pod 19 let

Categoria
Zenske nad 15 let
Zenske nad 15 let
Zenske nad 15 let
Zenske nad 15 let

Zenske nad 15 let

PICIBICI
PICIBICI

KD SENCUR
KD SENCUR

KD SENCUR

Club

KD SLOGA 1902 IDRIJA

RADENSKA AS
KK SAVA KRAN)
KK SAVA KRAN)
KK TROPOVCI
RADENSKA AS
KK SAVA KRAN)
KK SAVA KRAN)
RADENSKA AS
RADENSKA AS
KD SENCUR

KK SAVA KRAN)
KK SAVA KRAN)

RADENSKA AS

Club

BTC CITY LJUBLJANA

SD BAM.Bi
KK SAVA KRAN]

KK SAVA KRANJ

BTC CITY LJUBLJANA

Club Tip kolesa  Zaostanek
CX 00:00:00
CX 00:00:00
MTB 00:00:00
CX 00:00:00
CX 00:00:00
Tip kolesa ~ Zaostanek
MTB 00:00:00
MTB 00:00:00
MTB 00:00:00
MTB 00:00:00
CX 00:00:00
MTB 00:00:00
MTB 00:00:00
MTB 00:00:00
MTB 00:00:00
MTB *1 krog
MTB *2 krog
MTB *2 krog
MTB 00:00:00
MTB 00:00:00
Tip kolesa Zaostanek
CX 00:00:00
MTB 00:00:00
MTB 00:00:00
MTB 00:00:00
MTB 00:00:00

Licenca

SLO19830414

Licenca
SL020000915
SL019980921
51019981020
51019990802
SL019980913
SLO19990115
SL020000306
SL020000912
SL019981129

S5L019980526

SL020000630
S5L019981005

51019980626

Licenca
SL019990803
SL019850203
SL020010630
SL019990921

S5L019900224


https://prijavim.se/profile/view/3920
https://prijavim.se/profile/view/3930
https://prijavim.se/profile/view/851
https://prijavim.se/profile/view/6740
https://prijavim.se/profile/view/46855
https://prijavim.se/profile/view/2041
https://prijavim.se/profile/view/2204
https://prijavim.se/profile/view/10252
https://prijavim.se/profile/view/5134
https://prijavim.se/profile/view/1999
https://prijavim.se/profile/view/1994
https://prijavim.se/profile/view/5132
https://prijavim.se/profile/view/2034
https://prijavim.se/profile/view/2014
https://prijavim.se/profile/view/2248

Posto

10

11

12

13

Gareggiatore
KURET lIztok
MARTINJAS Aljosa
ERJAVEC Rok
LOCNIKAR Bojan
STARMAN Jan
PREMRN Lucjan
ZUPAN Tine
ZAGAR Luka
KOVAC Klemen
BREZNIK Edvin
BOZIDAR Kuntari¢
SERGE] Mikoli¢

HORVAT Alojz

DECKI DO 15 LET-M

Posto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Gareggiatore
STARMAN Jaka
KRANJEC Zagar Matic
SKOK Marcel
KRC Aljaz
ZIHERL Luka
STARMAN Gal
KOVAC Stefan
RUTAR Tim
LIVK S. Patrik
DOLINSEK Jaka
BOZNAR Prosen Enej
KALAN Ziga
ERJAVEC Matic
FLAJS Maj
KOSIR Vid
SUSNIK Nejc
uvoDIC Jan

DURKOV Gregor

Sesso Categoria
Uomini  Moski nad 40 let
Uomini ~ Moski nad 40 let
Uomini  Moski nad 40 let
Uomini ~ Moski nad 40 let
Uomini  Moski nad 40 let
Uomini ~ Moski nad 40 let
Uomini  Moski nad 40 let
Uomini ~ Moski nad 40 let
Uomini  Moski nad 40 let
Uomini  Moski nad 40 let
Uomini  Moski nad 40 let
Uomini  Moski nad 40 let
Uomini  Moski nad 40 let

Sesso Categoria
Uomini  Decki do 15 let
Uomini  Decki do 15 let
Uomini  Decki do 15 let
Uomini  Decki do 15 let
Uomini  Decki do 15 let
Uomini  Decki do 15 let
Uomini  Decki do 15 let
Uomini  Decki do 15 let
Uomini  Decki do 15 let
Uomini  Decki do 15 let
Uomini  Decki do 15 let
Uomini  Decki do 15 let
Uomini  Decki do 15 let
Uomini  Decki do 15 let
Uomini  Decki do 15 let
Uomini  Decki do 15 let
Uomini  Decki do 15 let
Uomini  Decki do 15 let

Club
KD ALPE SiS
KD ALPE SiS
SD LETECI NOMADI
BikeRepublic
CALCIT BIKE TEAM
IZVIR VIPAVA
SCOTT TEAM
CALCIT BIKE TEAM
TK Gorenjska
Brez kluba
KD SPRINT NOVO MESTO
KD SENCUR

KK TROPOVCI

Club
CALCIT BIKE TEAM
CALCIT BIKE TEAM
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK SAVA KRAN]
KK SAVA KRAN]
CALCIT BIKE TEAM
KK SAVA KRAN]
KK SAVA KRAN]
SD UTRIP
KK SAVA KRAN]
KK SAVA KRAN]
KK SAVA KRAN]
LETECI NOMADI
KK SAVA KRAN]
KK SAVA KRAN]
KK SAVA KRAN]
KK SAVA KRAN]

KK SAVA KRAN]

Tip kolesa
CX
MTB
MTB
CX
MTB
CX
CX
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB

CcX

Tip kolesa
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB

MTB

Zaostanek
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
*1 krog
*1 krog
*1 krog
*1 krog
*1 krog
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00

Zaostanek
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

*1 krog
*1 krog
*1 krog
*1 krog
*1 krog
*1 krog
00:00:00

00:00:00

Licenca
SLO19670428
SLO19730327

0
SLO19730728
SLO19760226
SLO19660129
SLO19600123

SLO19700506

SLO19650310

Licenca
SL020021209
SLO20020603

SL020050523

51020021224
SLO20050717

SL020020615

SL020050426

SL0O20040718

51020050128
SL020041023
SL020050519
SL020051022

51020020320


https://prijavim.se/profile/view/472
https://prijavim.se/profile/view/670
https://prijavim.se/profile/view/5594
https://prijavim.se/profile/view/10283
https://prijavim.se/profile/view/437
https://prijavim.se/profile/view/599
https://prijavim.se/profile/view/446
https://prijavim.se/profile/view/6719
https://prijavim.se/profile/view/3326
https://prijavim.se/profile/view/435
https://prijavim.se/profile/view/25903
https://prijavim.se/profile/view/20943
https://prijavim.se/profile/view/47066
https://prijavim.se/profile/view/10392
https://prijavim.se/profile/view/6597
https://prijavim.se/profile/view/6590
https://prijavim.se/profile/view/6600
https://prijavim.se/profile/view/6738
https://prijavim.se/profile/view/5657
https://prijavim.se/profile/view/20879
https://prijavim.se/profile/view/2011
https://prijavim.se/profile/view/2016
https://prijavim.se/profile/view/4536
https://prijavim.se/profile/view/10482

DEKLICE DO 15 LET-Z

Posto

Gareggiatore
KRANJEC Zagar Hana
AHACIC Ana
MOROZ Nusa
CUK Spela
SUSNIK Tjasa
KALAN Neja

PREVC Eva

Sesso

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Categoria
Deklice do 15 let
Deklice do 15 let
Deklice do 15 let
Deklice do 15 let
Deklice do 15 let
Deklice do 15 let

Deklice do 15 let

Club
CALCIT BIKE TEAM
KK SAVA KRAN]J
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK SAVA KRAN]J
KK SAVA KRAN]J

KK SAVA KRAN]J

Tip kolesa
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB
MTB

MTB

Zaostanek
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00

Licenca
SLO20050609
SL020021025
SLO20040221
SLO20040512
SL020020803
SL020040921

SLO20030829


https://prijavim.se/profile/view/39712
https://prijavim.se/profile/view/2013
https://prijavim.se/profile/view/3439
https://prijavim.se/profile/view/575
https://prijavim.se/profile/view/2015
https://prijavim.se/profile/view/9313

